
C SHOtPERiSE
UNIVERSITETI 1 ARTEVE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

VENDIM

D eZ/å2023Nr.

RISHIKIM E PLANIT TÉ TÉ ARDHURAVE PÉR VITIN 2023 DHE RISHPÉRNDARJA
E TE ARDHURAVE PÉR VITIN 2023

Bordi i Administrimit i Universitetit tö Arteve, mbéshtetur né nenin 126, pikat 1 dhe 4, té ligjit nr.

80/2015, Pér "Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larte né
Republikén e Shqipérisé", Bordi i Administrimit pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga
Administratorja e Universitetit té Arteve, Znj. Alma Sinanaj, pas diskutimeve dhe me votim te

hapur,

1.

2.

3.

VENDOSI

Miratimin e Planit tö te ardhurave Pér vitin 2023 sipas tabelés Nr. 1 bashkangjitur vendimit.

Miratimin e rishpérndarjes se te ardhurave sipas tabelés Nr.2 bashkangjitur vendimit.

Ky vendim te publikohet né faqen zyrtare te Universitetit tö Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Sheshi "Néné Tereza".Nr. 2, 10192 Trane, ShGiPéfi. Tet: +35$ 42 22546B uartædual



REPUOLtKA E $ HO t p ERIS t

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

BORDI 1 ADMINISTRIMIT 1 UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE

Lavdr•

Pr f. As

SAHI

r.

(Kryetar)

01<01 SARACI (Anötar)

Ergis SEFA (Anötar)

Prof. Besnik BISHA (Anétar)

Lorene VANGJELI (Anötar)Jeton SHEHU (Anötar)

Vladimir LLAKAJ (Anötar)

Adtesa: Sheshi
" Nene Tereza". Nr. 27 1019, Trane. Shqipéfi. Tel: +355 42 22548B yavw.uattedu*)



REPO b L t KA C SHQtPÉRISE

Tabela Nr.l

Nr.
Llo .

600
601

Emertimi

Pa a
Si urime sho éroredhe shéndetösore

TOTALI

Totali
lek

30,266,032
4.997.912
35,263,944

Adresa: Sheshi
•Néne Teæza". Nr. 2 1019, Trane: ShqiPéö. Te\: 4355 42225 488




